

単 価 合 意 書

令和6年8月19日に契約した国道27号CCTV設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

R6 年9月2日

発注者 住所 福井県福井市花堂南2丁目14-7

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局福井河川国道事務所長

野村 文彦

受注者 住所 福井県福井市御幸三丁目4番8号

氏名 西川電業株式会社 代表取締役

西川 政弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
【小浜地区】		式	1		18,771,882	
CCTV設備		式	1		18,771,882	
CCTV装置		式	1		18,771,882	
HDIPカメラ装置	ワイヤ付、ボール取付形	台	2	2,915,069	5,830,138	
L2-SW	屋外用、光ポート付	台	2	907,555	1,815,110	
分電盤		面	2	608,062	1,216,124	
屋外用無停電電源装置	140W、寒冷地型	台	2	3,412,410	6,824,820	
画像回覧装置		台	2	1,542,845	3,085,690	
機器単体費		式	1		18,771,882	
電子応用設備		式	1		3,232,907	
【小浜地区】		式	1		1,879,779	
CCTV設備工		式	1		539,514	
CCTV装置設置工		台	2	68,819	137,638	
カメラ装置据付・調整		台	2	35,558	71,116	
HDIPカメラ装置用機側装置据付・調整	ボール取付形	台	2			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW調整						
		台	2	23,496	46,992	
分電盤取付	ボ-ル取付					
		面	2	17,651	35,302	
屋外用無停電電源装置据付・調整						
		台	2	39,269	78,538	
屋外用無停電電源装置用架台（材料のみ）						
		台	2	71,814	143,628	
画像回覧装置更新・調整						
		台	1	15,473	15,473	
画像回覧装置更新・調整（2台目以降補正あり）						
		台	1	10,827	10,827	
支柱設置工						
		式	1		477,132	
コンクリト柱建柱	10-19-5.0					
		本	2	158,822	317,644	
自在バ-ト（材料のみ）	IBT-212					
		個	14	566.3	7,928	
点検台（材料のみ）	プ-ラットフォーム、大型					
		個	2	75,780	151,560	
光ケ-ブル敷設工						
		式	1		455,747	
光地中配線	SM-8C					
		m	34	583.9	19,852	
光管内配線	SM-8C					
		m	3	732.5	2,197	
光ケ-ブル成端	5テ-プ以下					
		箇所	2	28,079	56,158	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル後分岐接続	20C以下					
		箇所	2	111,992	223,984	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下					
		方向	4	16,045	64,180	
光ケーブル接続損失試験	20C以下					
		対向	4	22,344	89,376	
配管・配線工						
		式	1		184,131	
管内配線	CV5.5mm2-2C					
		m	11	1,418	15,598	
管内配線	IV3.5mm2					
		m	5	321.8	1,609	
屋外配管	G28					
		m	31	3,199	99,169	
金属製可とう電線管敷設	#30					
		m	5	2,166	10,830	
屋外配管	HIVE16					
		m	3	922	2,766	
地中配管	HIVE16					
		m	2	1,166	2,332	
地中配管	FEP30					
		m	22	331.2	7,286	
防水ボックスコネクタ(材料のみ)	#30用					
		個	10	462.8	4,628	
防水エポキシカップリング(材料のみ)	#30用					
		個	12	547.2	6,566	
異種管継手(材料のみ)	G28-FEP30用					
		組	2	3,920	7,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
エントランスキャップ (材料のみ)	G28用					
		個	4	1,297	5,188	
ヘルマウス (材料のみ)	FEP30用					
		個	2	441	882	
2号コネクタ (材料のみ)	HIVE16用					
		個	2	63.52	127	
接地設置	D種					
		極	2	7,024	14,048	
埋設標識シート敷設	W=150、2倍折り					
		m	22	239.2	5,262	
作業土工						
		式	1		223,255	
床掘り						
		式	1		18,160	
埋戻し						
		式	1		19,211	
保護砂						
		m3	2	8,647	17,294	
舗装版切断	As t=50mm					
		m	43	597.5	25,692	
舗装版破碎	As t=50mm					
		m2	11	177.7	1,954	
コンクリート削孔	Φ40					
		孔	2	722.7	1,445	
下層路盤 (歩道部)	RC-40 t=100mm					
		m2	11	822.5	9,047	
表層 (歩道部)	再生細粒度アスファルト混合物 (13) t =50mm					
		m2	11	2,674	29,414	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外用無停電電源装置基礎設置						
		基	2	31,328	62,656	
残土運搬処分						
		m3	3	10,999	32,997	
殻運搬処分	As殻					
		m3	0.7	7,694	5,385	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,200,696	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,200,696	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,200,696	
工場製品輸送工						
		式	1		64,436	
輸送工						
		式	1		64,436	
輸送(電気)	機器					
		式	1		64,436	
仮設工						
		式	1		87,996	
交通管理工						
		式	1		87,996	
交通誘導警備員						
		式	1		87,996	
直接工事費						
		式	1		3,232,907	
共通仮設費						
		式	1		963,590	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		68,740	
技術管理費		式	1		68,740	
道路施設台帳基本データ作成費		式	1		55,498	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		13,242	
共通仮設費(率計上)		式	1		894,850	
純工事費		式	1		4,196,497	
現場管理費		式	1		2,753,524	
機器間接費		式	1		5,015,153	
技術者間接費		式	1		2,169,966	
機器管理費		式	1		2,845,187	
工事原価		式	1		31,055,865	
一般管理費等		式	1		4,799,869	
工事価格		式	1		86,000,000	
消費税相当額		式	1		8,600,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		94,600,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
【末野地区】		式	1		7,843,096	
CCTV設備		式	1		7,843,096	
CCTV装置		式	1		7,843,096	
HDIPカメラ装置	ワイヤ付、ボール取付形	台	1	2,915,069	2,915,069	
L2-SW	屋外用、光ポート付	台	1	907,555	907,555	
分電盤		面	1	608,062	608,062	
屋外用無停電電源装置	140W、寒冷地型	台	1	3,412,410	3,412,410	
機器単体費		式	1		7,843,096	
電子応用設備		式	1		1,350,262	
【末野地区】		式	1		1,010,166	
CCTV設備工		式	1		256,607	
CCTV装置設置工		式	1		68,819	
カメラ装置据付・調整		台	1	68,819	68,819	
HDIPカメラ装置用機側装置据付・調整	ボール取付形	台	1	35,558	35,558	
L2-SW調整		台	1	23,496	23,496	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分電盤取付	ボ-ル取付					
		面	1	17,651	17,651	
屋外用無停電電源装置据付・調整						
		台	1	39,269	39,269	
屋外用無停電電源装置用架台（材料のみ）						
		台	1	71,814	71,814	
支柱設置工						
		式	1		238,566	
コンクリト柱建柱	10-19-5.0					
		本	1	158,822	158,822	
自在バ-ト（材料のみ）	IBT-212					
		個	7	566.3	3,964	
点検台（材料のみ）	プラットフォーム、大型					
		個	1	75,780	75,780	
光ケーブル敷設工						
		式	1		393,453	
光管内配線	SM-8C					
		m	7	732.5	5,127	
光ケーブル架空配線	SM-8C（機械を使用した施工）					
		径間	3	22,353	67,059	
光ケーブル（材料のみ）	SM-8C					
		m	103	350.3	36,080	
亜鉛メッキ鋼より線（材料のみ）	22mm2					
		m	103	77.14	7,945	
自在バ-ト（材料のみ）	4BD-HD-17T相当品					
		個	3	2,205	6,615	
吊架金具（材料のみ）	WLH-1相当品					
		個	2	382.9	765	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ステンレスハンガー (材料のみ)	EWC-1号相当品					
		個	207	254.1	52,598	
シブール (材料のみ)	丸型 18mm					
		個	1	141.5	141	
巻付グリッド (材料のみ)	22mm ²					
		個	1	274.9	274	
光ケーブル成端	5テープ以下					
		箇所	1	28,079	28,079	
光ケーブル後分岐接続	20C以下					
		箇所	1	111,992	111,992	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下					
		方向	2	16,045	32,090	
光ケーブル接続損失試験	20C以下					
		対向	2	22,344	44,688	
配管・配線工						
		式	1		83,572	
管内配線	CV5.5mm ² -2C					
		m	5	1,418	7,090	
管内配線	IV3.5mm ²					
		m	3	321.8	965	
屋外配管	G36					
		m	15	3,393	50,895	
金属製可とう電線管敷設	#38					
		m	2	2,342	4,684	
屋外配管	HIVE16					
		m	2	922	1,844	
地中配管	HIVE16					
		m	1	1,166	1,166	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ボックスコネクタ (材料のみ)	#38用					
		個	4	547.2	2,188	
防水ユニオンカップ リング (材料のみ)	#38用					
		個	5	768.6	3,843	
エントランスキャップ (材料のみ)	G36用					
		個	2	1,905	3,810	
2号コネクタ (材料のみ)	HIVE16用					
		個	1	63.52	63	
接地設置	D種					
		極	1	7,024	7,024	
作業土工						
		式	1		37,968	
床掘り						
		式	1		1,816	
埋戻し						
		式	1		3,201	
屋外用無停電電源装置基礎設置						
		基	1	31,328	31,328	
残土運搬処分						
		m3	0.2	8,115	1,623	
システム・インテグレーション						
		式	1		231,662	
システム・インテグレーション						
		式	1		231,662	
システム・インテグレーション						
		式	1		231,662	
工場製品輸送工						
		式	1		64,436	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		64,436	
輸送(電気)	機器					
		式	1		64,436	
仮設工						
		式	1		43,998	
交通管理工						
		式	1		43,998	
交通誘導警備員						
		式	1		43,998	
直接工事費						
		式	1		1,350,262	
共通仮設費						
		式	1		430,181	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		430,181	
純工事費						
		式	1		1,780,443	
現場管理費						
		式	1		1,304,157	
機器間接費						
		式	1		1,881,363	
技術者間接費						
		式	1		452,870	
機器管理費						
		式	1		1,428,493	
工事原価						
		式	1		4,965,963	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
【上吉田地区】						
		式	1		7,843,096	
CCTV設備						
		式	1		7,843,096	
CCTV装置						
		式	1		7,843,096	
HDIPカメラ装置	ワイヤ付、ボール取付形					
		台	1	2,915,069	2,915,069	
L2-SW	屋外用、光ポート付					
		台	1	907,555	907,555	
分電盤						
		面	1	608,062	608,062	
屋外用無停電電源装置	140W、寒冷地型					
		台	1	3,412,410	3,412,410	
機器単体費						
		式	1		7,843,096	
電子応用設備						
【上吉田地区】						
		式	1		1,232,355	
CCTV設備工						
		式	1		892,259	
CCTV装置設置工						
		式	1		256,607	
カメラ装置据付・調整						
		台	1	68,819	68,819	
HDIPカメラ装置用機側装置据付・調整	ボール取付形					
		台	1	35,558	35,558	
L2-SW調整						
		台	1	23,496	23,496	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分電盤取付	ポール取付					
		面	1	17,651	17,651	
屋外用無停電電源装置据付・調整						
		台	1	39,269	39,269	
屋外用無停電電源装置用架台（材料のみ）						
		台	1	71,814	71,814	
支柱設置工						
		式	1		238,566	
コンクリート柱建柱	10-19-5.0					
		本	1	158,822	158,822	
自在バント（材料のみ）	IBT-212					
		個	7	566.3	3,964	
点検台（材料のみ）	プラットフォーム、大型					
		個	1	75,780	75,780	
光ケーブル敷設工						
		式	1		225,904	
光地中配線	SM-8C					
		m	13	583.9	7,590	
光管内配線	SM-8C					
		m	2	732.5	1,465	
光ケーブル成端	5タープ以下					
		箇所	1	28,079	28,079	
光ケーブル後分岐接続	20C以下					
		箇所	1	111,992	111,992	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下					
		方向	2	16,045	32,090	
光ケーブル接続損失試験	20C以下					
		対向	2	22,344	44,688	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		93,675	
管内配線	CV5.5mm2-2C					
		m	5	1,418	7,090	
管内配線	IV3.5mm2					
		m	3	321.8	965	
屋外配管	G28					
		m	16	3,199	51,184	
金属製可とう電線管敷設	#30					
		m	3	2,166	6,498	
屋外配管	HIVE16					
		m	2	922	1,844	
地中配管	HIVE16					
		m	1	1,166	1,166	
地中配管	FEP30					
		m	7	331.2	2,318	
防水ボックスコネクタ（材料のみ）	#30用					
		個	5	462.8	2,314	
防水ユニオンカップ リング（材料のみ）	#30用					
		個	6	547.2	3,283	
異種管継手（材料のみ）	G28-FEP30用					
		組	1	3,920	3,920	
エントランスキャップ（材料のみ）	G28用					
		個	3	1,297	3,891	
ヘルマウス（材料のみ）	FEP30用					
		個	1	441	441	
2号コネクタ（材料のみ）	HIVE16用					
		個	1	63.52	63	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
接地設置	D種					
		極	1	7,024	7,024	
埋設標識シート敷設	W=150、2倍折り					
		m	7	239.2	1,674	
作業土工						
		式	1		77,507	
床掘り						
		式	1		7,264	
埋戻し						
		式	1		6,403	
保護砂						
		m3	0.5	8,647	4,323	
舗装版切断	As t=50mm					
		m	13	597.5	7,767	
舗装版破碎	As t=50mm					
		m2	3	177.7	533	
コンクリート削孔	Φ40					
		孔	1	722.7	722	
下層路盤（歩道部）	RC-40 t=100mm					
		m2	3	822.5	2,467	
表層（歩道部）	再生細粒度アスファルト混合物（13） t =50mm					
		m2	3	2,674	8,022	
屋外用無停電電源装置基礎設置						
		基	1	31,328	31,328	
残土運搬処分						
		m3	0.9	8,115	7,303	
殻運搬処分	As殻					
		m3	0.2	6,876	1,375	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		231,662	
システム・インテグレーション		式	1		231,662	
システム・インテグレーション		式	1		231,662	
工場製品輸送工		式	1		64,436	
輸送工		式	1		64,436	
輸送(電気)	機器	式	1		64,436	
仮設工		式	1		43,998	
交通管理工		式	1		43,998	
交通誘導警備員		式	1		43,998	
直接工事費		式	1		1,232,355	
共通仮設費		式	1		401,139	
共通仮設費(率計上)		式	1		401,139	
純工事費		式	1		1,633,494	
現場管理費		式	1		1,192,528	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		1,881,363	
技術者間接費		式	1		452,870	
機器管理費		式	1		1,428,493	
工事原価		式	1		4,707,385	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
【井ノ口地区】		式	1		7,843,096	
CCTV設備		式	1		7,843,096	
CCTV装置		式	1		7,843,096	
HDIPカメラ装置	ワイヤ付、ボール取付形	台	1	2,915,069	2,915,069	
L2-SW	屋外用、光ポート付	台	1	907,555	907,555	
分電盤		面	1	608,062	608,062	
屋外用無停電電源装置	140W、寒冷地型	台	1	3,412,410	3,412,410	
機器単体費		式	1		7,843,096	
電子応用設備		式	1		1,231,221	
【井ノ口地区】		式	1		1,231,221	
CCTV設備工		式	1		891,125	
CCTV装置設置工		式	1		256,607	
カメラ装置据付・調整		台	1	68,819	68,819	
HDIPカメラ装置用機側装置据付・調整	ボール取付形	台	1	35,558	35,558	
L2-SW調整		台	1	23,496	23,496	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分電盤取付	ポール取付					
		面	1	17,651	17,651	
屋外用無停電電源装置据付・調整						
		台	1	39,269	39,269	
屋外用無停電電源装置用架台（材料のみ）						
		台	1	71,814	71,814	
支柱設置工						
		式	1		238,566	
コンクリート柱建柱	10-19-5.0					
		本	1	158,822	158,822	
自在バント（材料のみ）	IBT-212					
		個	7	566.3	3,964	
点検台（材料のみ）	プラットフォーム、大型					
		個	1	75,780	75,780	
光ケーブル敷設工						
		式	1		225,904	
光地中配線	SM-8C					
		m	13	583.9	7,590	
光管内配線	SM-8C					
		m	2	732.5	1,465	
光ケーブル成端	5タープ以下					
		箇所	1	28,079	28,079	
光ケーブル後分岐接続	20C以下					
		箇所	1	111,992	111,992	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下					
		方向	2	16,045	32,090	
光ケーブル接続損失試験	20C以下					
		対向	2	22,344	44,688	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		92,378	
管内配線	CV5.5mm2-2C					
		m	5	1,418	7,090	
管内配線	IV3.5mm2					
		m	3	321.8	965	
屋外配管	G28					
		m	16	3,199	51,184	
金属製可とう電線管敷設	#30					
		m	3	2,166	6,498	
屋外配管	HIVE16					
		m	2	922	1,844	
地中配管	HIVE16					
		m	1	1,166	1,166	
地中配管	FEP30					
		m	7	331.2	2,318	
防水ボックスコネクタ（材料のみ）	#30用					
		個	5	462.8	2,314	
防水ユニオンカップ リンク（材料のみ）	#30用					
		個	6	547.2	3,283	
異種管継手（材料のみ）	G28-FEP30用					
		組	1	3,920	3,920	
エントランスキャップ（材料のみ）	G28用					
		個	2	1,297	2,594	
ヘルマウス（材料のみ）	FEP30用					
		個	1	441	441	
2号コネクタ（材料のみ）	HIVE16用					
		個	1	63.52	63	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
接地設置	D種					
		極	1	7,024	7,024	
埋設標識シート敷設	W=150、2倍折り					
		m	7	239.2	1,674	
作業土工						
		式	1		77,670	
床掘り						
		式	1		7,264	
埋戻し						
		式	1		6,403	
保護砂						
		m3	0.5	8,647	4,323	
舗装版切断	As t=50mm					
		m	13	597.5	7,767	
舗装版破碎	As t=50mm					
		m2	3	177.7	533	
コンクリート削孔	Φ40					
		孔	1	722.7	722	
下層路盤（歩道部）	RC-40 t=100mm					
		m2	3	822.5	2,467	
表層（歩道部）	再生細粒度アスファルト混合物（13） t =50mm					
		m2	3	2,674	8,022	
屋外用無停電電源装置基礎設置						
		基	1	31,328	31,328	
残土運搬処分						
		m3	0.9	8,115	7,303	
殻運搬処分	As殻					
		m3	0.2	7,694	1,538	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		231,662	
システム・インテグレーション		式	1		231,662	
システム・インテグレーション		式	1		231,662	
工場製品輸送工		式	1		64,436	
輸送工		式	1		64,436	
輸送(電気)	機器	式	1		64,436	
仮設工		式	1		43,998	
交通管理工		式	1		43,998	
交通誘導警備員		式	1		43,998	
直接工事費		式	1		1,231,221	
共通仮設費		式	1		400,232	
共通仮設費(率計上)		式	1		400,232	
純工事費		式	1		1,631,453	
現場管理費		式	1		1,190,713	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		1,881,363	
技術者間接費		式	1		452,870	
機器管理費		式	1		1,428,493	
工事原価		式	1		4,703,529	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
【木崎地区】		式	1		7,843,096	
CCTV設備		式	1		7,843,096	
CCTV装置		式	1		7,843,096	
HDIPカメラ装置	ワイヤ付、ボール取付形	台	1	2,915,069	2,915,069	
L2-SW	屋外用、光ポート付	台	1	907,555	907,555	
分電盤		面	1	608,062	608,062	
屋外用無停電電源装置	140W、寒冷地型	台	1	3,412,410	3,412,410	
機器単体費		式	1		7,843,096	
電子応用設備		式	1		1,235,153	
【木崎地区】		式	1		895,057	
CCTV設備工		式	1		256,607	
CCTV装置設置工		式	1		68,819	
カメラ装置据付・調整		台	1	68,819	68,819	
HDIPカメラ装置用機側装置据付・調整	ボール取付形	台	1	35,558	35,558	
L2-SW調整		台	1	23,496	23,496	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分電盤取付	ポール取付					
		面	1	17,651	17,651	
屋外用無停電電源装置据付・調整						
		台	1	39,269	39,269	
屋外用無停電電源装置用架台（材料のみ）						
		台	1	71,814	71,814	
支柱設置工						
		式	1		238,566	
コンクリート柱建柱	10-19-5.0					
		本	1	158,822	158,822	
自在バント（材料のみ）	IBT-212					
		個	7	566.3	3,964	
点検台（材料のみ）	プラットフォーム、大型					
		個	1	75,780	75,780	
光ケーブル敷設工						
		式	1		225,904	
光地中配線	SM-8C					
		m	13	583.9	7,590	
光管内配線	SM-8C					
		m	2	732.5	1,465	
光ケーブル成端	5タープ以下					
		箇所	1	28,079	28,079	
光ケーブル後分岐接続	20C以下					
		箇所	1	111,992	111,992	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下					
		方向	2	16,045	32,090	
光ケーブル接続損失試験	20C以下					
		対向	2	22,344	44,688	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		93,796	
管内配線	CV5.5mm2-2C					
		m	6	1,418	8,508	
管内配線	IV3.5mm2					
		m	3	321.8	965	
屋外配管	G28					
		m	16	3,199	51,184	
金属製可とう電線管敷設	#30					
		m	3	2,166	6,498	
屋外配管	HIVE16					
		m	2	922	1,844	
地中配管	HIVE16					
		m	1	1,166	1,166	
地中配管	FEP30					
		m	7	331.2	2,318	
防水ボックスコネクタ（材料のみ）	#30用					
		個	5	462.8	2,314	
防水ユニオンカップ リンク（材料のみ）	#30用					
		個	6	547.2	3,283	
異種管継手（材料のみ）	G28-FEP30用					
		組	1	3,920	3,920	
エントランスキャップ（材料のみ）	G28用					
		個	2	1,297	2,594	
ヘルムウス（材料のみ）	FEP30用					
		個	1	441	441	
2号コネクタ（材料のみ）	HIVE16用					
		個	1	63.52	63	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
接地設置	D種					
		極	1	7,024	7,024	
埋設標識シート敷設	W=150、2倍折り					
		m	7	239.2	1,674	
作業土工						
		式	1		80,184	
床掘り						
		式	1		7,264	
埋戻し						
		式	1		6,403	
保護砂						
		m3	0.5	8,647	4,323	
舗装版切断	As t=50mm					
		m	13	597.5	7,767	
舗装版破碎	As t=50mm					
		m2	3	177.7	533	
コンクリート削孔	Φ40					
		孔	1	722.7	722	
下層路盤（歩道部）	RC-40 t=100mm					
		m2	3	822.5	2,467	
表層（歩道部）	再生細粒度アスファルト混合物（13） t =50mm					
		m2	3	2,674	8,022	
屋外用無停電電源装置基礎設置						
		基	1	31,328	31,328	
残土運搬処分						
		m3	0.9	10,999	9,899	
殻運搬処分	As殻					
		m3	0.2	7,284	1,456	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		231,662	
システム・インテグレーション		式	1		231,662	
システム・インテグレーション		式	1		231,662	
工場製品輸送工		式	1		64,436	
輸送工		式	1		64,436	
輸送(電気)	機器	式	1		64,436	
仮設工		式	1		43,998	
交通管理工		式	1		43,998	
交通誘導警備員		式	1		43,998	
直接工事費		式	1		1,235,153	
共通仮設費		式	1		402,047	
共通仮設費(率計上)		式	1		402,047	
純工事費		式	1		1,637,200	
現場管理費		式	1		1,195,251	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		1,881,363	
技術者間接費		式	1		452,870	
機器管理費		式	1		1,428,493	
工事原価		式	1		4,713,814	